
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile Istruttoria: Gruppo reclutamento, mobilità e organici  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235 111– peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)     Lecce, (fa fede il protocollo) 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTA la Legge n. 296 del 27/12/2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in 

graduatorie ad esaurimento; 

 

VISTO il D.M. n.374 del 24.04.2019 di aggiornamento delle graduatorie ad 

esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio scolastico 

2019/2022; 

VISTO L’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2020, avente per oggetto “Procedure di istituzione 

delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, 

della legge 3 maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per 

il personale docente ed educativo ” 

VISTA La nota ministeriale prot. 26841 del 05/09/2020, recante istruzioni operative in 

materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA 

VISTE Le disponibilità della scuola dell’infanzia e primaria, pubblicate con nota prot. 

12396 del 11/9/2020 e ss.mm.; 

VISTO L’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Lecce con nota prot.  

AOOUSPLE/0012447 del 12/09/2020 per il conferimento delle supplenze, per 

l’a.s. 2020/21, al personale docente della scuola dell’infanzia e della scuola 

primaria – posto comune e sostegno – inserito nelle GAE della provincia di 

Lecce e nei relativi elenchi di sostegno; 

VISTI Gli esiti di conferimento degli incarichi a tempo determinato ai candidati inseriti 

in GAE per la scuola dell’infanzia e primaria – comune e sostegno-, pubblicati 

con nota UST di Lecce prot. 12762 del 16/9/2020; 

VERIFICATO Che l’insegnante Ruberto Sabrina è stata immessa in ruolo nella scuola infanzia 

posto comune nella provincia di Brindisi per l’a.s. 2020/21 e che, pertanto, non 

può essere destinataria di contratto a tempo determinato per altra tipologia di 

posto, se assimilato ad “altra classe di concorso”, e che nei suoi confronti non 

trova applicazione l’art 36 CCNL; 

VERIFICATO Che l’aspirante Seclì Sabrina risulta destinataria di provvedimento 

giurisdizionale con possibilità di sottoscrizione dell’eventuale contratto e, che, 

pertanto, fatta salva la possibilità di revoca per eventuale successivo grado di 

giudizio, occorre assegnare una sede ad incarico a tempo determinato, tenendo 

conto delle preferenze espresse; 

VERIFICATO Che le candidate Tondi Francesca e Ippoliti Agnese non risultano destinatarie di 

un provvedimento giurisdizionale che prevede la possibilità di stipula di 

contratti ma solo l’inserimento con riserva nelle GaE e che, pertanto, non 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile Istruttoria: Gruppo reclutamento, mobilità e organici  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235 111– peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

possono beneficiare di contratto a tempo determinato da GAE; 

 

DISPONE 

 

 

la parziale rettifica e integrazione del provvedimento UST di Lecce prot. 12762 del 16/9/2020 come 

di seguito riportato 

 

INFANZIA POSTO SOSTEGNO 

 
POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTI SEDE. 

21 TONDI FRANCESCA 24/02/1983 41 RIS. T   

REVOCA 

PROPOSTA 

CONTRATTO 

PRESSO C.D. 

LECCE 1   PSICO 

28 RUBERTO SABRINA 20/11/1980 22 REVOCA  

PROPOSTA 

CONTRATTO 

PRESSO IC 

RUFFANO PSICO        

30 IPPOLITI AGNESE 08/07/1979 54 RIS. T       (B) 

REVOCA  

PROPOSTA 

CONTRATTO 

PRESSO IC 

CORSANO PSICO 

 

PRIMARIA POSTO COMUNE 

 
POSIZIONE 

 

COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTI SEDE 

58 SECLI’ SABRINA 20/8/71 85 RIS. T  

IC ARADEO 

(31 agosto) 

 
La docente Seclì Sabrina deve assumere servizio presso la sede indicata il primo giorno utile dal 

presente provvedimento. Oltre il predetto termine, in assenza di qualsiasi comunicazione da parte 

dell’interessato, si applicheranno le sanzioni previste dall’art. 14 comma 1 dell’OM 60/2020. 

La presa di servizio potrà essere differita nei casi contemplati dalla normativa vigente (es. maternità, 

malattia ecc). 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile Istruttoria: Gruppo reclutamento, mobilità e organici  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235 111– peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Alla stessa, inserita con riserva in GAE, si dà luogo all’assegnazione dell’incarico a tempo 

determinato, con clausolo risolutoria, condizionato all’esito del giudizio di merito. 

 

Si precisa che eventuali disponibilità sopraggiunte non danno luogo al rifacimento delle 

operazioni. 
I Dirigenti Scolastici cureranno l’esecuzione del presente provvedimento. 

Si specifica che, per quanto non evidenziato, si rimanda alla normativa citata in premessa. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Lecce 

(www.usplecce.it) con valore di notifica ad ogni effetto di legge. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vincenzo Melilli 

 

Ai candidati inclusi  

nelle Graduatorie ad esaurimento  

della provincia di Lecce 

per la scuola infanzia e primaria 

comune e sostegno 
(tramite pubblicazione sul sito web) 

 

p.c. 

All’USR Puglia –DG – Bari 
(peo istituzionale) 

 

Ai Dirigenti 

delle istituzioni scolastiche statali 

nella provincia di Lecce 
(peo istituzionali) 

 

Alle Segreterie provinciali 

OOSS Comparto scuola 
(loro indirizzi peo) 

  

Al sito web 

SEDE 

 


		2020-09-21T09:03:19+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-09-22T08:15:55+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0013074.22-09-2020




